

شنبه 21 بهمن 1396

[printpdf](#)

[print](#)

گزارش تصویری/

## دیدار جمعی از عشایر استان چهارمحال و بختیاری با نماینده ولی فقیه



به مناسبت ۲۰ بهمن سال ۵۷ و بیعت تاریخی عشایر بختیاری استان چهارمحال و بختیاری، جمعی از سران ایلات و طوایف عشایر استان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد دیدار و بار دیگر با آرمانهای والای دفاع مقدس تجدید میثاق نمودند.

به گزارش خبرنگار [بسیج عشایری](#) از چهارمحال و بختیاری؛ به مناسبت ۲۰ بهمن ۵۷ سالروز بیعت تاریخی عشایر بختیاری استان چهارمحال و بختیاری با بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) جمعی از سران ایلات و طوایف عشایر بختیاری و قشقایی استان با نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد دیدار و بار دیگر با ارزشها و آرمانهای والای انقلاب تجدید میثاق نموده و خاطرات آن روز را گرمی داشتند.

در این دیدار صمیمی که سردار فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) استان نیز حضور داشتند، ابتدا "کریمی" فرمانده ناحیه بسیج عشایری استان به عشایر شرکت کننده در برنامه خیره مقدم گفته و مباحثی را پیرامون لزوم تقویت وحدت اقوام و عشایر استان بیان کرد.

در ادامه "سردار اکبری" فرمانده سپاه استان ضمن تقدیر و تشکر از حضور عشایر بختیاری و قشقایی استان، مطالبی را پیرامون حرکت انقلابی و تاریخی عشایر در سال ۵۷ در بیعت با امام خمینی(ره) و در پاسخ به اظهارات سخیف نخست وزیر وقت شاپور بختیار مطرح نمود و از عشایر خواستند تا همچنان با روحیه انقلابی در خط انقلاب و ولایت فقیه حرکت کرده و وحدت خود را تقویت نمایند و بار دیگر توطئه های دشمنان داخلی و خارجی را خنثی نمایند و با شرکت در مراسم یوم ا[ ۲۲ بهمن امسال بار دیگر وفاداری خود را به نظام و انقلاب به اثبات برسانند.

در ادامه نماینده ولی فقیه در استان نیز ضمن تجلیل از عشایر استان از آنها به عنوان الگوها و اسوه های سخت کوشی، صداقت و غیرت نام برده و از کلیه مسئولین خواستند تا توجه و خدمت بیشتری به عشایر به عنوان ذخائر پایان ناپذیر انقلاب داشته باشند.

در ادامه عشایر به صورت منسجم و به همراه نماینده ولی فقیه در استان در صفوف به هم پیوسته نماز جمعه مرکز استان حضور یافته، و در خطبه های نماز جمعه نیز امام جمعه مباحثی را در خصوص این واقعه و بیعت تاریخی بیان نمودند.

انتهای پیام/

شنبه 21 بهمن 1396  
این مطلب 281 بار خوانده شده  
[printpdf](#)  
[print](#)

### دیدار جمعی از عشایر چهارمحال و بختیاری با نماینده ولی فقیه







• این مطلب 281 بار خوانده شده

<http://ashayer.org/node/29898>

<http://ashayer.org/node/29899>